MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 826/2023 Em 06 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887
APAPAQUAPA/SP

Protocolo: 3511/2023 de 11/04/2023 15 43
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 4273/2022
Interessado: PREFEll URA DO MUNIClplG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAnçO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4273/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 77R4ZDV29UG2J314
		2023-05-09T09:00:43-0300